

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky:	Projektové práce – Vybíralka 25 ZŠ a MŠ – Hospodaření s dešťovou vodou a navazující revitalizace – opakované řízení
Druh veřejné zakázky:	Služby
Režim veřejné zakázky:	Veřejná zakázka malého rozsahu
Název zadavatele:	Městská část Praha 14
Adresa zadavatele:	Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO/DIČ zadavatele:	00231312/ CZ00231312
Právní forma zadavatele:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta
Adresa profilu zadavatele:	https://ezak.praha14.cz/

V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“). Sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:

Dotaz:

Chtěla bych se zeptat, zda lze nabídka poslat i poštou nebo kurýrem? V propozicích je napsáno, že pouze osobně, ale o několik řádků níž uvádíte, že "Zadavatel neuznává zdržení způsobené poštou.."

Odpověď

Zadavatel konstatuje, že nabídky lze poslat poštou nebo kurýrem.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:

Dotaz: Dále bych se chtěla zeptat, zda má být jako sídlo zpracovatele uvedeno to, co je v obchodním rejstříku, nebo pobočka v Brně, která to bude zpracovávat?

Odpověď

Sídlem se rozumí sídlo uvedené v Obchodním rejstříku.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3:

Dotaz:

Do cenové nabídky máme automaticky vypsát částku za část hospodaření s dešťovými vodami od JV Projektu za 270 000 Kč? A to samé konzultace s AEG = 8180 Kč?

Odpověď

Zadavatel konstatuje, že dodavatel doplní do rozpočtu tyto dvě položky.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4:

Dotaz:

Vzhledem k tomu, že bude platit nový stavební zákon, lhůty k získání potřebných stanovisek budou dost neurčitě. Chápu to dobře, že zakázka bude splněna a uhrazena po získání stavebního povolení?

Odpověď:

Jednotlivé termíny plnění a harmonogram plateb je stanoven v závazném návrhu smlouvy.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5:

Dotaz:

Subdodavateli je zde myšlen JV Projekt, AEG, statik, zahradní architekt, geodet, ...?

Odpověď:

Ano

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 6:

Dotaz:

Smlouva v podkladech se předpokládám k podání nabídky nevyplňuje. Je možné do jejího znění po skončení výběrového řízení zasáhnout?

Odpověď:

Zadavatel konstatuje, že dodavatel doplní do smlouvy položky, které má vyplnit. Po skončení ani v průběhu výběrového řízení nebude již možno do smlouvy zasáhnout z obsahového hlediska.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 7:

Dotaz:

Přibyly ještě nějaké podklady, nebo ty umístěné na webu jsou kompletní?

Odpověď:

Veškeré podklady pro zpracování nabídky jsou uvedeny na profilu zadavatele.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 8:

Dotaz:

V dokumentu "Výzva_Projektové práce" v článku 7.3. je uvedeno minimální plnění kvalifikace na 3 projektech s minimálním plněním 0,5 mil. Jsou zde myšleny i vyhrané soutěže?

Odpověď:

Zadavatel akceptuje pouze ty zakázky, kterou jsou již dokončeny a předány. Kvalifikaci nelze prokazovat probíhajícími projekty.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 9:

Dotaz:

Dále z textu vyplývá, že bude předložen seznam všech konkrétních osob a techniků, kteří budou na projektu pracovat, přestože budou třeba pod hlavičkou nějaké společnosti? Nebo se jedná jen o autorizované osoby a další zpracovatelé (zaměstnanci) tam uvedeni nebudou?

Odpověď:

Zadavatel konstatuje, že chce předložit seznam techniků či technických útvarů ve formě čestného prohlášení, který bude zahrnovat uvedené funkce. Vedoucí realizačního týmu – 1 osoba, zástupce vedoucího realizačního týmu – 1 osoba, další specialista – zpracovatel výkazu výměr a kontrolního položkového rozpočtu – 1 osoba.

V Praze dne 27. 7. 2017


Petr Brych

Za zadavatele MČ Praha 14

